de fecha 17 de julio del 2025 emitida por e l Departamento de Recursos Materiales y 
Servicios Cenerales d e "EL ORCANISMO". 

11. DE "EL PROVEEDOR" 
A) Que es una persona moral, legalmente constituida de conformidad con las leyes 

mexicanas como lo demuestra con e l Acta Constitutiva número 30,014 treinta mil 
catorce de fecha 26 de junio de 2017 otorgada ante la fe de la licenciada Lilia Reyes 
Morales notaria públ ica Número 13 con ejercicio en Pachuca de Soto y cuya razón socia l 
actual es FFS DESARROLLOS S. DE R.L. DE C.V. 

B) Que de acuerdo el C. Víctor Hugo González Trejo en su carácter de Gerente 
Administrativo tiene facultades para suscribir el presente instrumento legal de 
conformidad con la póliza número3984 Tres mil novecientos ochenta y cuatro de fecha 
01 de abril del 2025 ante la fe del Licenciado Alberto Méndez Llaca , Titular de la 

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN: ADJUDICACIÓN DIRECTA 

CONTRATO No.: COBAEH/DRMSG-AD/42/2025 
COMPRAN ET: AA-72-006-913018952-N-42-2025 

Correduría Pública de la plaza del Estado de Hidalgo número 5 con ejercicio en el